Ad Fasciculum 9.

Ci[*] Mater Extraordinaria Cassae Parochorum

[fol. 7r]

Serenissime Dux Regie Locumtenens

Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum Domini Domini Benignissime, Gratiosissimi Gratiosi!

Conscriptionem Ecclesiarum Graeci Ritus Catholicorum, Parochiarum, Ludi-Magistrorum, omniumque Proventuum, tam ad Ecclesias, quam et Parochias spectantium per Magistratales nostros in praesentia Hominis Diaecesani peractam, nobisque sub hac Congregatione nostra relatam, hisce perdemisse advolvimus. In reliquo Benignitatibus nosmet Serenitatis Vestrae Regiae Altissimis item Gratiis Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis in omni submissione commendantes, profundissima cum veneratione perseveramus

Serenitatis Vestrae Regiae

Excelsi et Consilii Regii Locumtenentis

Datum ex Generali Privilegiatorum Oppidorum Hajdonicalium Congregatione Die 11^o Februarii 1775. in Oppido Böszörök celebrata.

humillimi obsequentissimi Se[*] M. Capitanii et Residuus Privilegiatorum oppidorum Hajdonicalium Magistratus.

[fol. 8r]

Infrascripti tenore praesentium recognoscimus et attestamur; quod nos virtute Benigno Gratiosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis de dato 9^a Novembris Anni 1775. Posonii sub Numero 869. emanati Intimati, Ex Generali Privilegiatorum Oppidorum Hajdonicalium congregatione Die 22^a Januarii Anno 1776. in Oppido Hajdonicali Nánás celebrata fine eo emissi quod siquidem in conscriptione Proventuum Parochorum et Ludi Magistrorum Graeci Ritus Unitorum, Privilegiatis Oppidis Hajdonicalibus ingremiato rum Anno proxime

Hajdúvárosok

praeterito peractae, pro Parochis, et quidem quoad Matris Dorogh,¹¹⁹ Filialem Nanas¹²⁰ e Stolaribus soli Proventus Baptizmales, quoad Matris vero Böszörök, ¹²¹ Filiales Szoboszló,¹²² Újváros,¹²³ Nad-udvar,¹²⁴ Sáp¹²⁵ et Csege¹²⁶ Stolarum redditus generice solum exponerentur. Pro Ludi-Magistris vero, signanter Cantore in Dorog e Stolarum Proventibus soli Sepulturales, non expressa Sepulturae Taxa, annotati, et Ludi-Magistro in Böszörök, Baptizmales, Introductionales item Puerperae aequae ac Neo Nuptiae emissi haberentur, defectus proinde hic addita ubique Stolae Specificatione suppleatur. Nos itaque ad exigentiam Altememorati Benigno Gratiosi Intimati, primum etiam Filialis Nánás ad Matrem Ecclesiam Dorogh spectantis Stolares Proventus investigantes reperimus.

1 ^{mo} Quod in dicta Filiali a Baptizmate 28½ Denarii praestentur, ideoque annuatim circiter	<i>denarii 85½</i>
2 ^o Ab introductione Puerperae a denariis 5. annuatim	<i>denarii 15</i>
3 ^o A Sepultura Senioris ab uno floreno et 70. denariis	<i>floreni 3 denarii 40</i>
4 ^o A Sepultura Junioris a 40 denariis	<i>florenus 1 denarii 60</i>